Rua Barão do Triunfo, 419, conj. 702 – CEP 90130-101, Bairro Menino Deus, Porto Alegre-RS.
Fone: (051) 3217-2921 e (051) 99629-1075 – site: www.astecpmpa.com.br

E-mail: atendimento@astecpmpa.com.br

EDITAL N.° 01/2024

A Associação dos Técnicos de Nível Superior do Município de Porto Alegre

(Astec), no uso das atribuições que lhe confere o Art. 18 do Estatuto Social, convoca os

Associados, nos termos dos Art. 18 e 19 do referido Estatuto, para realização de

ASSEMBLEIA GERAL ORDINÁRIA, conforme segue:

DATA: 04 de julho de 2024 (Quinta-feira)

HORÁRIO: 18h30(1ª Chamada) e 19h(2ª Chamada)

FORMA:

Esta Assembleia será realizada via internet, utilizando o aplicativo Google Meet.

O Link para acesso será publicado no site da Astec (www.astecpmpa.com.br) a

partir do meio-dia do dia 04 de julho de 2024.

PAUTA:

Relatório e prestação de contas da Diretoria Executiva, Exercício 2023.

              Porto Alegre, 27 de junho de 2024

                    Eng. Agrônomo Irineu Pedro Foschiera

                      Presidente da Astec

http://www.astecpmpa.com.br/
mailto:atendimento@astecpmpa.com.br